
Список абитуриентов специальности  

55.05.02. Звукорежиссура аудиовизуальных искусств 

II тур «Профессиональное испытание» 

 

19.07.2025 
 

Оценка общей технической грамотности (очно, письменная),  

10. 00, аудитория 319 

Явка в 9.45 

 
№ ФИО абитуриента 

 

1.  Андреев Никита Андреевич 

2.  Вернидуб Вера Артемовна 

3.  Завьялов Сергей Павлович 

4.  Зыкина Евгения Владимировна 

5.  Калинкин Владислав Игоревич 

6.  Карцев Александр Петрович 

7.  Копытин Макар Евгеньевич 

8.  Кузьмина Арина Данииловна 

9.  Литвиненко Алексей Алексеевич 

10.  Ломова Анна Александровна 

11.  Мадьярова Алиса Тимуровна 

12.  Руденко Тимофей Николаевич 

13.  Тулинов Иван Денисович 

14.  Хабарова Ксения Антоновна 

15.  Хруль Анастасия Дмитриевна 

16.  Царькова Вероника Михайловна 

17.  Шкулетич Ангела Радована 

 

 

 

Техническое тестирование (очно, устная),  

 

 

10.00 

1.  Игнатенко Лада Павловна 

2.  Маликов Кирилл Олегович 

3.  Насирова Елизавета Александровна 

4.  Терновский Арсений Сергеевич 

 

11.15 

1.  Брагина Марина Максимовна 

2.  Журавлев Савелий Иванович 



3.  Маркелова Елизавета Денисовна 

4.  Махров Никита Витальевич 

5.  Скоробогатов Никита Сергеевич 

 

12.30 

1.  Краснова Лада Евгеньевна 

2.  Матуев Азрет Артурович 

3.  Нечаева Анастасия Сергеевна 

4.  Рудницкая Наталья Сергеевна 

5.  Спирина Дарья Игоревна 

 

14.30 

1.  Вернидуб Вера Артемовна 

2.  Лимберис Евдокия Ильинична 

3.  Оленева Екатерина Сергеевна 

4.  Сидоренко Александр Михайлович 

5.  Тулинов Иван Денисович 

6.  Кузьмина Арина Данииловна 

7.  Хруль Анастасия Дмитриевна 

 
 

 

21.07.2025 
 

Оценка общей технической грамотности (очно, письменная),  

10. 00, аудитория 317 

Явка в 9.45 

 

1.  Бакин Даниил Игоревич 

2.  Брагина Марина Максимовна 

3.  Журавлев Савелий Иванович 

4.  Игнатенко Лада Павловна 

5.  Кондауров Кирилл Львович 

6.  Краснова Лада Евгеньевна 

7.  Лаврушкина Софья Денисовна 

8.  Лимберис Евдокия Ильинична 

9.  Маликов Кирилл Олегович 

10.  Маркелова Елизавета Денисовна 

11.  Матуев Азрет Артурович 

12.  Махров Никита Витальевич 

13.  Нагроцките Ангелина Геннадьевна 

14.  Насирова Елизавета Александровна 

15.  Нечаева Анастасия Сергеевна 

16.  Оленева Екатерина Сергеевна 

17.  Реминец Лука Витальевич 



18.  Рудницкая Наталья Сергеевна 

19.  Сидоренко Александр Михайлович 

20.  Скоробогатов Никита Сергеевич 

21.  Спирина Дарья Игоревна 

22.  Терновский Арсений Сергеевич 
23.  Тихомиров Иван Дмитриевич 

24.  Хананашвили Виктория Михайловна 

25.  Цабель Анастасия Александровна 

26.  Ян Анжела Вячеславовна 
 

 

Техническое тестирование (очно, устная),  

аудитория 308 

 

10.00 

 

1.  Зыкина Евгения Владимировна 

2.  Карцев Александр Петрович 

3.  Копытин Макар Евгеньевич 

4.  Мадьярова Алиса Тимуровна 

 

11.15 

1.  Литвиненко Алексей Алексеевич 

2.  Ломова Анна Александровна 

3.  Руденко Тимофей Николаевич 

4.  Шкулетич Ангела Радована 

5.  Хабарова Ксения Антоновна 

 

12.30 

1.  Андреев Никита Андреевич 

2.  Завьялов Сергей Павлович 

3.  Калинкин Владислав Игоревич 

4.  Царькова Вероника Михайловна 

 

 

15.00 

1.  Бакин Даниил Игоревич 

2.  Кондауров Кирилл Львович 

3.  Лаврушкина Софья Денисовна 

4.  Реминец Лука Витальевич 

5.  Тихомиров Иван Дмитриевич 

6.  Хананашвили Виктория Михайловна 



7.  Цабель Анастасия Александровна 

8.  Ян Анжела Вячеславовна 

9.  Нагроцките Ангелина Геннадьевна 
 


